
PILA PASAK a.s.
Husova 124,39111 Planá nad Lužnicí 
IČO: 25186264 D!Č: CZ25186264

Pila Pasák
Správa lesů města Tábora s.r.o., u čápova dvora 2712 Měsíce, 390 02 Tábor

Ceník-02/2023

DTP vlákninové výřezy:
Dřevina: jehličnaté (smrk, borovice, jedle, modřín)

Listnaté (topol, osika, lípa)
Délky: 1; 2m; 2,5m; 3m a 4m
Toierance délek: +/- 15cm

Průměr: min. čep 7 cm, max. čelo 60 cm

Křivost: do 10 cm na 1 bm

Měkká hniloba: dovoluje se do 2/5 plochy čela

Točivost, trhliny zbarvení (přírodní) a tvrdá hniloba se povolují!!
Další vlastnosti: původ vlákniny z legální těžby dle právních předpisů EU

Při nesplnění vlastností vlákniny dodavatel odpovídá za vady. V případě vadné dodávky budou vady vypořádány 
následovně:

a) méně než 30% vlákniny nedosahující požadované kvality: beze změny ceny
b) více než 30% vlákniny nedosahující požadované kvality: cena dodávky se snižuje o Kč/tA

DTDjehl. Atro přejímka : RF SM - 0,445; BO - 0,456

DTD list. ATRO přejímka: 0,444

Řádně vyplňovat DL-v kolonce KS : PÍPA 01 ( Matchode 01) a číslo objednávky - III. Q2023
V kolonce sortiment: u označení sortimentu uvést - DTD II

Ceník DTD - 01.0S.2C23 - 30.09.2023
DTD - parita FCO EXW-CM :

SMRK

BOROVICE

LISTNATÉ

Cena ONI!!
Kč/m3

Kč/m3

Kč/m3

V Plané nad Lužnicí, dne 01.09.2023


